
Dz.15.0021.36.2017 

Uchwała Nr XXXVI/249/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 31.08.2017 r. 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2017. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXIII/160/2016 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017 przenosi się środki finansowe 
 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Remont istniejących schodów na terenie Fortu Batowice 

i Fortu Mistrzejowice z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych i starszych 

18 094 
ZZM 

 

 

na dofinansowanie zadania:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice: 

e) remonty chodników wg wskazań dzielnicy 

18 094 ZIKiT 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Konrad Maciejowski 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie zakończył procedurę przetargową wraz z wykonaniem 

zdania z zakresu remontu istniejących schodów na terenie Fortu Batowice i Fortu 

Mistrzejowice. Zwolnione środki w wysokości 18 094 zł. Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

przeznacza na dofinansowanie zadań z zakresu remontów dróg i chodników na terenie 

Mistrzejowic w roku 2017. 


